Τὰ τῷ ποδῶν δὲ σίδηρα, οὐ καὶ αὐτοφανῆς,

Καὶ σι λοιποὶ δὲ λέγοντο, λιοτίνων φύσει πλάτον.

Καὶ παῖς δὲ τὸ πορίφορες, οὐδὲ μόδιον, λιοσκίνες,

Καὶ λέγοντο, καὶ ταῖς ἑτορά, λιοτίνων λέγοντο μοι.

Εμ τοῖς σαθμοῖς καὶ μέτροις δὲ μιοσπαθίδης λέγει,

Κοτύλας, ἥτοι γίνεται τρέπεις, τομ χοίνικας ὑπάρχει,

Ηγρον δίνον καὶ ἄμισον σαθμόν μιτράρην τυγχανεῖν.

310 Δέπα ἡγίας σίνον γαρ ἐπέστη μίνα ἔχει.

Οὕτω μιοσπαθίδην μην δὲ χοίνιξ, ὑγρῶν μέτρον.

Λειτοφανύντος δὲ ἀλλαχθέ μέτρην τι σίτη λέγει,

Intelligis, ut opinor, Agyrtarum naturam;

Ex his que Tzetzes scripsit, exacta ratione.

DE VERBO CHORDEVEIN, ET

Magdalas, ex Cynobora. aliud autem  
præter Cynoboram, Cimbra, et  
Grasos: odores enim hec.

476.

Hordeuin, est intestina ouium connectere.

Farcimē autem colophassa, farcimina facere cogit.

Magdalia uero, loture carnium atq; piscium.

Amplius iura uaria, et loture tales.

Quae dant porcis et canibus ad comedendum.

Cynobora autem, canum cibus tanum.

Offa et quiduis aliud, uelut sanguis macelli.

Cimbran uero rursus caprarum esse escam scito:

Graſon autem odorem hominum, illum circa alia.

DE DEXTERITATE THERA-  
menis, et de Archimedis machinis.

477.

Teramenis habes à me hic historiam,

Positam sextam et decimā quadringentesimā.

Archimedis habes autem in primis historijs,

Ad trigesimum quintum locum inscriptam.

PAROEMIA QVAE DICIT, NO-  
strum omnino, et non alterius cuiusdam

facies esse pyramuntē. 478.

Pyramus, antiquitus mellis placenta erat,

Ex tritico et melle habens quodāmodo apparatus.

Quemadmodum nunc sesamus, et alia complura.

Nostrum facies autem dixi pyramuntē,

Sic neceterium, uoluptatem uictorie:

Sicue igitur et præmium, etenim nicephoris.

Et præmia dabantur placente uictorijs,

Aristophanes ut ait, ex quo et ego dixi.

DE TRISALITRO, DE LOPO,

de Peo et Podocaē, de Chœ-

niciis, et Clæsis.

479.

Vae de illeris atq; alastoribus,

Retro scripta sunt: nunc autem dicendum reliqua.

Lopos lepos scribitur, paruum illud cæpe:

Lopos autem indumentum, per a magnum,

Quod etiam nunc hic significat. peos autē, pudendum;

Cuspi autem, et Clæropodes, quos diximus, et Clapos;

Et quæcumq; affligunt pedes, pedice:

Tum pedum autem ferrea, ut Aristophanes,

Et reliqui dicunt, chœnicorum fert nomen:

Et quicquid est rotundum, ut modium, cribra,

Et annulum, et alia, chœnicas dicunt mihi.

In ponderibus autem et mensuris Dioscorides dicit,

Cotylas, sic minas tres, chœnici esse,

Sic duo et dimidium pondo libraru[m] esse.

Decem uncias uini enim quælibet mina habet.